ville W olph, et ibi continuatur terre Comitis Gregorij 
filii Petri B u z  vocate et ibi sunt quatuor mete antique deinde 
eundo similiter versus meridiem, continuatur terre Z y n k  vo
ca te , G r e g o r i j  f i l i j  B a g d a n ,  et ibi sunt due mete, —  
de hinc reflectitur versus occidentem , juxta quandam viam 
antiquam, quam transiens vadit ad viam magnam, ad locum 
qui dicitur O s s i u o g, et ibi sunt due mete, una ville T o c z e k ,  
et altera terre W yz, de hinc transit per memus (igy) et rivum 
M e r e n e  vocatum, et tendit ad magnam viam ubi est pirus 
magna. Et una meta antiqua distingens terram B o r  ch  , d e  
Z e n k ,  de hinc aseendendo juxta viam est una meta terre 
Wijz, et reflectitur aseendendo juxta terram C o s m e  d e S u s u k  
continuatur terre m a g i s t r i  L a u r e n t i i ,  T h o t s u s u k  vocate 
ubi est via magna juxta quam est una meta. — Et sic eundo 
juxta terram Thotsusuk jungitur terre M u g u z l o u ,  et ibi re 
dijt ad viam, per quam reditur juxta terram Chepani predi
cti, — ad primam metam versus orientem et sic terminatur. 
Item mete terre Rowozd tales sunt, quod prima meta incipit 
a parte septemtrionali juxta quandam viam, ubi sunt tres mete
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antique, quarum una est meta terre K v a c h ,  que est filiorum 
Stephani civis Supruniensis, et altera J o h a n n i s  f i l y  Mar-  
c e l l i  de  P a g h a ,  — tertia terre Rowozd. hinc juxta eandem 
viam, itur ad orientein, ad duas metas antiquas, quarum una 
est terre W olph. altera terre Rowozd. hihc eundo versus me- 
ridiem in virgultis et montibus in quadam valle. juxta ma- 
gnam viam per quam itur in Suprunium. de Wolph sunt due 
mete destructe que magne fuerant, sicut visu discerni pote- 
rat hinc demum directe transeundo , ascenditur ad montem. 
ubi sunt due mete antique. una discernens ville Wolph et al
tera terre Rowozd sicut dicebatur, demum pervenitur directe 
eundo, ad tres metas juxta quandam viam erectas, et ibi con- 
tinuatur terre Chepani de W yz, de hinc descendens juxta  
terram eiusdem Chepani, versus occidentem continuatur terre 
V o t h a  e t  A n d r e e  n o b i l i u m  d e  H o r k a  et ibi sunt due 
mete, quarum una est eorundem nobilium, et altera terre R o
wozd. juxta viam per quam ascendendo, versas Suprunium 
continuatur terre Kovachi supradicte, et juxta eandem redijt 
versus orientem ad priores metas et sic terminatur. D a t u m  
in crastino festivitatis conversionis Sancti Pauli apostoli, N o s  
i t a q u e  pro meritorijs servicijs predictorum hospitum nobis 
et progenitoribus nostris, cum summa fidelitate impensis , di- 
ctas terras sicut superius est tactum nulla contradictore existente 
eisdem statutas, predictis hospitibus et eorum heredibus dedi- 
mus, donavimus, et contulimus, jure perpetuo et inrevocabi- 
liter possidendas. In cujus rei memoriam, perpetuamque fir- 
mitatem, presentes eisdem concessimus litteras. Duplicis sigilli 
nostri munimine roboratas. Datum per manus discreti viri 
magistri Bartholomei prepositi de Scepus, aule nostre vice- 
cancellarij, dilecti et fidelis nostri. Anno domini M'. cc°. 
lxxx°. tertio. Decimo kalendas augusti, Indictione undecima. 
Regni autem nostri anno undecimo. —